
ZARZĄDZENIE NR 82 /2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 5 listopada 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.2)), oraz § 14 pkt 6 Uchwały Nr XXXI/238/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 
2012r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach, 
zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 31.970,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 31.970,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
przesunięciu wydatków  bieżących w zakresie zadań zleconych między rozdziałami i grupami w ramach działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.

Id: 6CE99279-1798-4213-80B2-E8CA4365EC72. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 68 549,00 0,00 31 970,00 100 519,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 49 349,00 0,00 31 970,00 81 319,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

39 256,00 0,00 27 370,00 66 626,00

    2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych
w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

10 093,00 0,00 4 600,00 14 693,00

bieżące 49 128 326,23 0,00 31 970,00 49 160 296,23

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

310 244,45 0,00 0,00 310 244,45

majątkowe

majątkowe 2 293 054,00 0,00 0,00 2 293 054,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 51 421 380,23 0,00 31 970,00 51 453 350,23

  w tym z tytułu dotacji i środków na 810 244,45 0,00 0,00 810 244,45

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82 /2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 5 listopada 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: 6CE99279-1798-4213-80B2-E8CA4365EC72. Podpisany Strona 1



finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: 6CE99279-1798-4213-80B2-E8CA4365EC72. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 760311 760311 617195 508193 109002 50000 93116 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31970 31970 0 0 0 0 31970 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 792281 792281 617195 508193 109002 50000 125086 0 0 0 0 0 0 0

  85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 73006 73006 0 0 0 0 73006 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31970 31970 0 0 0 0 31970 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104976 104976 0 0 0 0 104976 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 55675040,93 40737467,66 32911849,97 16843605,04 16068244,93 4585681,73 2032497,78 430438,18 0 777000 14937573,27 14937573,27 1200000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31970 31970 0 0 0 0 31970 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55707010,93 40769437,66 32911849,97 16843605,04 16068244,93 4585681,73 2064467,78 430438,18 0 777000 14937573,27 14937573,27 1200000 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82 /2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 5 listopada 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 6CE99279-1798-4213-80B2-E8CA4365EC72. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2804328 2804328 158528 130707 27821 0 2645800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -381 -381 0 0 0 0 -381 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 381 381 381 0 381 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2804328 2804328 158909 130707 28202 0 2645419 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 64042 64042 1461 0 1461 0 62581 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -381 -381 0 0 0 0 -381 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 381 381 381 0 381 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64042 64042 1842 0 1842 0 62200 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 3257408,05 3257408,05 608748,05 221198,39 387549,66 0 2648660 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -381 -381 0 0 0 0 -381 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 381 381 381 0 381 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3257408,05 3257408,05 609129,05 221198,39 387930,66 0 2648279 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 82 /2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 5 listopada 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 6CE99279-1798-4213-80B2-E8CA4365EC72. Podpisany Strona 1


		2013-11-05T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




